АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2017									№ 41-П

 О создании комиссии по обследованию муниципальных зданий по готовности  к отопительному сезону

    	1. В целях выявления готовности муниципальных зданий к отопительному сезону,  создать комиссию согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Мустаевский  сельсовет                                                         А.Ю.Студенихин

Приложение № 1
к постановлению главы администрации
№ 41-п от 12.09.2017

Комиссия
по обследованию муниципальных зданий на готовность к  отопительному сезону

1.Студенихин Алексей Юрьевич- председатель комиссии,  глава  администрации

2.Березина Любовь Афанасьевна- секретарь комиссии,специалист администрации 1 категории

3.Студенихина Елена Владимировна-член комиссии,специалист 1 категории

4.Аккиреев Шамурат Маннапович- член комиссии, депутат Совета депутатов

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word1.docx